
Gallerian bjuder på Ögonblicksmode  
– modeateljé live med tio svenska designer 17–21 maj

Ögonblicksmode i Gallerian ger tio svenska formgivare chansen att designa, 
producera och sälja dagsaktuellt svenskt mode mitt i shoppingmeckat. 
En modeateljé, fotostudio och tillhör ande butik, där unika plagg fi nns till 
försäljning under fem dagar, byggs upp för att ge Gallerians besökare 
möjligheten att se och köpa plagg av morgondagens svenska modeskapare. 

Tio aktuella designer har handplockats för att skapa varsin kollektion baserad på ett individuellt tema. Nya, unika 
och kommersiellt bärbara plagg kommer att skapas utifrån återvunna modeplagg från Myrorna. Resultatet kommer 
att bli allt från kompletta outfi ts till fi nurliga accessoarer.

Deltagande designer är Sunshine Cunningham (SU’CU), Maja Gunn, Karin Gustavsson (missKarin69), 
Johan Johansson Andersson (So Last Season), Anna Kellerth, Eva Lindelöf, Linda Nurk (Lick My Label), Charlotte 
Svinevit (So Charlotte), Bea Szenfeld och Richard Söderberg.

Ögonblicksmode genomfördes första gången i samband med modeveckan i augusti 2005 med ett mycket lyckat 
resultat. Därför har Gallerian valt att satsa vidare på projektet som ursprungligen var en aktivitet under 
Designårets fl agg. Även samarbetet med Myrorna fortsätter, vars speciellt utvalda möbler och inredning kommer att 
kunna köpas på plats.

Modeateljén och tillhörande fotostudio byggs upp mitt i kundströmmen i Gallerian. Nytt för i år är att en butik 
byggs i direkt anslutning till ateljén och är öppen från torsdag till söndag (se tider nedan). I butiken kommer samtliga 
plagg att fi nnas till salu, liksom möblerna och inredningen från Myrorna. Gallerians besökare får alltså chansen att 
se design- och tillverkningsprocessen och möjligheten att köpa färdiga produkter. 

— Med Ögonblicksmode ger vi våra besökare chansen att möta och inspireras av våra kommande mode-
stjärnor i en kreativ miljö. Det är en häftig känsla att få blicka rakt in i en modeateljé och följa produktionen, säger 
Ken Sihver, chef för Gallerian.

Ögonblicksmode skapas och säljs i Gallerian, Hamngatan 37, den 17–21 maj. 
Ateljén är öppen ons–fre 10–19, lör 10–18, sön 11–17 (butiken öppnar tor kl 12, därefter samma tider som ateljén).

VÄLKOMMEN PÅ PRESSFRUKOST torsdag 18 maj kl 9.00 (visning kl 9.30) på Brasserie Tures, Gallerian
Valda delar av Ögonblicksmode visas. Modeskaparna fi nns på plats och berättar om sina kollektioner. 
OSA senast 15 maj till anika@jungrelations.com eller på 08-52 70 80 90.

För ytterligare information och bildmaterial, vänligen kontakta:
Christine Hedström, projektledare, mailbox@designunited.se, 070-727 02 84
Anika Fabre Bodén, Jung, anika@jungrelations.com, 08-52 70 80 90, 070-867 54 26
Ken Sihver, chef, Gallerian, 070-631 80 93
Lars Beijer, marknadschef, Myrorna, 073-688 69 72

http://www.gallerian.se

Ögonblicksmode sker i samarbete med Myrorna, Kicks, Up!Models, Rebecca Cohen, Brother och Brasserie Tures. Tack till JC, GateOne och KappAhl. Se även www.branten.com


